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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada

Outras
Recursos Vinculados A Fundos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Or¢camentaria
Recebimentos Extraorgamentarios (ll1)

Dep6sitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraor¢gamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)

Caixa e Equilavente de Caixa

1.467.348,93
0,00
1.467.348,93

0,00
1.467.348,93
0,00

0,00
25.083,04
25.083,04

0,00

17.497.531,00

17.497.531,00

1.144.206,29
0,00
1.144.206,29

1.144.206,29
0,00
0,00

0,00

7.176,00
7.176,00

0,00
15.037.413,76

15.037.413,76

TOTAL (V) = ( 1+ Il + Il + V)

18.989.962,97

16.188.796,05
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DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orcamentaria (VI)
Ordinéria
Vinculada
Outras

Recursos Vinculados A Fundos
Recursos Vinculados A Fundos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)
Pagamentos de Restos a Pagar N&do Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equilavente de Caixa

2.639.824,52
0,00
2.639.824,52

0,00
127.801,71
2.512.022,81
0,00

497.009,52
199.403,29
271.903,44

23.887,04

1.815,75

15.853.128,93

15.853.128,93

127.415,12
0,00
127.415,12

127.415,12
0,00
0,00
0,00

34.707,21
0,00
27.531,21
7.176,00

0,00
16.026.673,72

16.026.673,72

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

18.989.962,97

16.188.796,05




